Katrin Industriéle Poetsrollen L 2500 vellen

464125

+ Hoogwaardige, sterke poetsdoeken.
+ Snel absorberend en sterk absorberend voor effectief drogen.

+ 2-laags, wit.

+ Geschikt voor olie en vet.
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Geschikt voor onderstaande Dispenser(s)
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54909

Katrin vloerstandaard
voor industriéle rollen,
zwart metaal
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54954

Katrin afvalzakhouder,
zwart metaal
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Katrin wanddispenser voor
industriéle rollen,
zwart metaal

www.metsagroup.com/katrin
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Geschikt voor

4
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zware olie/vet

lichte olie/vet

5,820 kg

2500

11,705 kg

4004231464125

341,614 kg

4004231704214

chemicalién, vetten, reinigingsmiddelen

oplosmiddelen
verfstoffen, drukinkten
water

plantaardige olién/vetten
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